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Tabla 1. Porcentaje de avance componente general y componente especifico

COMPONENTE

Otros Elementos de Gestiéon
MEC]
Plan Anticorrupcion

Plan de Desarrollo Institucional

Promedio de PORCENTAJE DE AVANCE

Eje 1. Docencia y excelencia académica con responsabilidad social

Eje 2. Investigacion
Eje 3. Proyeccion Social

Eje 4. Gestion acadéemica administrativa y financiera

Eje 5. Casa Digna

Eje 6. Universidad en red nacional e internacional
Eje 7. Dignificar desde el Bienestar Institucional

Plan de Mejoramiento
Auditoria de Calidad ISO

Auditoria de Control Interno MECI

Autoevaluacion Institucional

Visitas de Secretaria de Ambiente

Visitas de Secretaria de Salud
Total general

Tabla 2. Porcentaje de avance por proceso y componente general

PROCESO

Aseguramiento de la Calidad
Académica
Comunicaciones
Docencia

Extension

Gestion Contractual
Gestion de Admisiones y
Registro

Gestion de Bienestar
Universitario

Gestion de Calidad
Gestion de Control y
Evaluacion

Gestion de Informacion
Bibliografica

Gestion de Servicios

Otros Elemen
Gestién

tos de

76,38%

61,09%

50,83%
81,21%

Plan de Desarrollo
Institucional

87,50%

58,00%
56,84%
70,46%
06,06%

20,00%

58,65%
40,00%
91,67%

61,80%
67,08%

Plan de
Mejoramiento

66,00%

48,00%
55,92%
66,66%

63,03%
84,29%

2417%
©65,00%

72,97%
84,64%
71,45%
61,16%
58,66%
67,19%
75,67%
61,95%
55,10%
65,81%
58,80%
59,26%
65,31%
58,07%
56,34%
33,33%
50,00%
61,39%

Total
general

83,20%

68,03%
54,90%
67,01%
66,66%

20,00%

59,14%
7317%
83,82%

47,69%
66,35%



PROCESO

Gestion de Sistemas
Informaticos

Gestion del Talento Humano
Gestion Disciplinaria

Gestion Docente Universitario
Gestion Documental

Gestion Financiera

Gestion Juridica

Gestion para el Gobierno
Universitario

Instituto Pedagdgico Nacional
Internacionalizacion
Investigacion

Planeacion Estratégica
Planeacién Financiera
Sistema Gestion Ambiental
Total general

Otros Elementos de
Gestién

90,00%

06,66%

64,03%

100,00%

72,97%

Plan de Desarrollo
Institucional

49,29%

56,00%
90,00%
85,00%
60,00%
53,33%
66,06%

65,55%

56,00%
65,87%
67,00%
93,33%
66,67%
26,67%

61,16%

Plan de
Mejoramiento

53,33%

59,69%
75,45%

40,00%
65,00%
62,88%
70,00%

37,50%
59,26%

Total
general

49,29%

55,38%
90,00%
87,50%
59,75%
71,67%
66,66%

64,60%

52,31%
65,76%
66,27%
82,50%
66,67%
32,86%
61,39%



